
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. - o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. 
zm.), art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), 
w związku z art. 104 i 104¹ ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks Pracy (Dz. U. z 2022r., poz. 1510 z póżn.zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Konopiska stanowiącym załącznik do 
zarządzenia nr 94/2018 Wójta Gminy Konopiska z dnia 25 września 2018 r. w sprawie 
wprowadzenia Regulaminu Pracy Urzędu Gminy Konopiska: 

1) § 16 otrzymuje brzmienie:  "Dla pracowników, za wyjątkiem pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
obsługi oraz z zastrzeżeniem  § 19 ust. 2, ustala się następujące godziny pracy: 

- poniedziałek, środa, czwartek od godz. 7.00 do godz. 15.00 

- wtorek    od godz. 8.00 do godz. 17.00 

- piątek     od godz. 7.00 do godz. 14.00". 

2) § 19 otrzymuje brzmienie: "1. Dniami wolnymi od pracy dla pracowników urzędu, z tytułu zasady 
pięciodniowego tygodnia pracy są soboty. 

2. Dla Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego, który w soboty przyjmuje oświadczenia o wstąpieniu w związek 
małżeński, dniem wolnym za przepracowaną sobotę z tytułu przeciętnie pięciodniowego tygodnia pracy 
w miesięcznym okresie rozliczeniowym jest każdy dzień tygodnia (wyłączając wtorki) po pracującej sobocie. 

3. Kierownik USC w terminie pozwalającym na utworzenie harmonogramu powiadamia pracodawcę 
o konieczności pracy w sobotę ze względu na planowane ceremonie ślubne. 

4. Ustalony miesięczny harmonogram czasu pracy jest podawany do wiadomości Kierownikowi USC z 7- 
dniowym wyprzedzeniem." 

§ 2. Pozostałe postanowienia Regulaminu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2023 roku . 

 

   

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21C97A8F-7974-49A3-8A97-77C83B1A771A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


